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Ankom till riksdagens kansli den 11 april 1916 kl. 2 e. m.

Memorial, i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i fråga om 
bankoutskottets utlåtande nr 27, angående tillfälligt till- 
läggsarvode åt förste deputeraden i riksgäldskontoret-

Bankoutskottet hade i sitt utlåtande nr 27 hemställt, att riksdagen 
måtte bevilja förste deputeraden i riksgäldskontoret från och med 
månaden näst efter den, då riksdagen fattat beslut i ämnet, ett tilläggs- 
arvode av sju tusen kronor för år räknat, att utgå intill dess riks
dagen beslutat i anledning av eventuellt förslag rörande omlägg
ning av arbetet inom riksgäldskontoret, dock längst för tiden till den 1 
juni 1917.

Vid behandlingen härav har, enligt utskottet tillhandakomna pro
tokollsutdrag, första kammaren bifallit vad utskottet i detta utlåtande 
hemställt,^ varemot andra kammaren bifallit utskottets hemställan med 
den ändring att ordet »sju» å första raden av sidan 8 i det tryckta ut
låtandet utbytts mot ordet »tre».

Då denna fråga lärer böra avgöras genom gemensam omröstning, 
får utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med förstä kammaren vill bifalla vad utskottet 
hemställt eller att riksdagen må bevilja förste deputeraden i riksgälds
kontoret från och med månaden näst efter den, då riksdagen fattat be- 
slut i.ämnet, ett tilläggsarvode av sju tusen kronor för år räknat, att 
utgå intill dess riksdagen beslutat i anledning av eventuellt förslag rö
rande omläggning av arbetet inom riksgäldskontoret, dock längst för 
tiden till den 1 juni 1917, röstar
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Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen, i likhet med andra kammaren, bifallit 
utskottets hemställan med den ändring att ordet »sju» å första raden 
av sidan 8 i det tryckta utlåtandet utbytts mot ordet »tre» och således 
beviljat förste deputeraden i riksgäldskontoret från och med månaden 
näst' efter den, då riksdagen fattat beslut i ämnet, ett tilläggsarvode 
av tre tusen kronor för år räknat, att utgå intill dess riksdagen be
slutat i anledning av eventuellt förslag rörande omläggning av arbetet 
inom riksgäldskontoret, dock längst för tiden till den 1 juni 1917-»

Stockholm den 11 april 1916.

På bankoutskottets vägnar:

ERNST HEDENSTIERNA.

Stockholm, K. B. Boströms Boktryckeri, 1916.


